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				IRAGARKIAK

				Beste iragarki ofizial batzuk

				SEGURTASUN SAILA

				5628

				IRAGARKIA, zeinaren bidez jakinarazten baitira Segurtasun Saileko Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearen zenbait ebazpen, zeinen bidez hasiera ematen baitzaie Segurtasun Saileko langileei ordaindutako zerbitzuen ondoriozko kalte-ordainen ordainketan egin ez diren PFEZaren konturako atxikipenen kontzeptuan ordaindutako zenbatekoak itzultzeko prozedurei.

				Eranskinean zerrendatzen diren Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordearen ebazpenen bidez, prozedurak hasi dira Eusko Jaurlaritzak Foru Ogasunei ordaindutako zenbatekoak itzultzeko erreklamatzeko. Zenbateko horiek, hain zuzen ere, PFEZaren konturako atxikipenen kontzeptuan, ez zaizkie atxiki eranskinean identifikatuta dauden Ertzaintzako langileei zerbitzuaren ondoriozko kalte-ordainen ordainketan.

				Aipatutako ebazpenak zuzenean jakinaraztea lortu ez denez, iragarki hau argitaratzen da, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeak 44. artikuluan xedatutakoa betetzeko.

				Eranskinean aipatzen diren interesdunak jakinaren gainean egon daitezen argitaratzen da, eta haientzat banakako jakinarazpena balitz bezala balioko du. Ohar hauek kontuan izan behar dira:

				1.– Interesdunek espedientea eta ebazpen horien testu osoa eskuragarri dituzte Gurenet atarian eta Giza Baliabideen Zuzendaritzan, hau da, Erandion dauden administrazio-zerbitzuetan (Larrauri Mendotxe bidea 18, 48950 Bizkaia), Ertzaintzako Langileen Kudeaketa eta Administrazio Arloan, alegia.

				2.– Interesdunek hamar egun balioduneko epea dute, iragarki hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratzen denetik hasita, alegazioak egiteko eta frogak proposatzeko. Froga horiek egokiak izan behar dira eta ez dira espedientean jada egon behar. Era berean, alegazioak edo froga-proposamenak egiten ez badituzte, ados daudela ulertuko da.

				Epe hori bukatuta, eta, hala badagokio, aurkeztutako alegazioak eta frogak ikusita, prozedurari amaiera ematen dion administrazio-egintza emango da, eta bidezkoa den ebazpena ere bai.

				Eranskinean aipatzen diren interesdunak jakinaren gainean egon daitezen argitaratzen da, eta haientzat banakako jakinarazpena balitz bezala balioko du.

				Jakinarazpen honek Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

				Vitoria-Gasteiz, 2019ko azaroaren 26a.

				Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,

				ANA AGUIRRE ZURUTUZA.

				

			

			
				
					[image: AE170027001.PDF]
				

			

			
				
EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA
www.euskadi.net

			

		

	OEBPS/images/AE170027001_fmt.png
NANFZAZ

osssaoisa
Tis0sz08Y
Tocerzr
Toazsare
T
1uaso0zz
Teoasten
Te0s4105P
Teasssszy
Te2s6037A
6258805
162047510
Tas0078TA
wnmaR
znsme
iz
sz
2007000
wssiziec
os700a
o075 148
o2y
ogsaze2y
Eaan
aso27e0E
wsstange
usrnesn
amen
assroaw
Tas0zesc
2050V
781005410
Tz
0340610

ERANSKINA

Espeian

IRs1000se27
IRS19007033
IRste00r225
IRS19004083
RSte002197
T
IRstsanzz
IRS19005148
IRsts0czat0
RS19008501
IRsts01
IRSto00seas
RS19006025
IRsts0z120
[arry
RS19007061
IRs19004037
IRS9006079
RS190078
IRssaa20
IRsto00s722
Rstsan
IRs19005588
IRSt900s42
Rste00282
IRst000z298
IRS19006045
RS19007457
1RS19002501
Rsts00rE2)
IRsts007s0)
IRSto002s
IRS19007545
IRs19007515

[T

20208
0
02
Tet02018
Tet0:2018
202018
Tet02018
202018
Tet02019
202018
1102018
202018
202018
1102018
1102019
w0
1102018
028
20208
1102019
202018
02018
16102019
1102018
w0
1102019
202018
02
1102019
w0
020
1102019
w0
02





OEBPS/images/136615.png
EHAX

DOK.: XXXXX
2019-12-9





